



Noga Design ApS

Klattrup Bygade 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 29213151

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

Niels Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noga Design ApS
Klattrup Bygade 30
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29213151
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Henriksen , administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 194 t.kr. vurderes som værende utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 angående selskabets økonomiske situation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.514)	(26.409)
Andre finansielle indtægter	2	0	65.955
Andre finansielle omkostninger	3	(179.069)	(206)
Årets resultat		(193.583)	39.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(193.583)	39.340
Resultatdisponering		(193.583)	39.340

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	4.734
Tilgodehavender		0	4.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.197	121.212
Værdipapirer og kapitalandele		22.197	121.212
Likvide beholdninger		2.437	32.271
Omsætningsaktiver		24.634	158.217
Aktiver		24.634	158.217

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.373.147)	(2.179.564)
Egenkapital		(2.248.147)	(2.054.564)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.264.031	2.204.031
Kortfristede gældsforpligtelser		2.272.781	2.212.781
Gældsforpligtelser		2.272.781	2.212.781
Passiver		24.634	158.217
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.179.564)	(2.054.564)
Årets resultat	0	(193.583)	(193.583)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.373.147)	(2.248.147)

Noter

1 Going concern

Selskabets kapital er tabt og selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets aktiviteter er pt. begrænsede og ledelsen vurderer derfor selskabets muligheder for at reetablere kapitalen. Ledelsen har sikret likviditet til driften i 2020 og selskabets årsregnskab er derfor aflagt på going concern-basis.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.135
Dagsværdireguleringer	0	60.820
	0	65.955

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	54	206
Dagsværdireguleringer	178.965	0
Øvrige finansielle omkostninger	50	0
	179.069	206

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Noga Design 2006 K/S, CVR-nr. 29389047, Fredericia. Selskabet hæfter for forpligtelserne i Noga Design 2006 K/S.
